裝

訂

線

蘭陽技術學院　函
地址：26141宜蘭縣頭城鎮復興路79號
聯絡人：陳秀真
聯絡電話：03-9771997轉149
傳真：03-9777027

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月17日

發文字號：蘭教字第1040000936號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校《蘭陽學報》第十五期徵稿，敬請轉知貴校教師踴躍

賜稿，請查照。

說明：

一、本校發行之學術期刊《蘭陽學報》為具匿名審查制度之嚴

謹學術刊物。

二、本學報第十五期截稿日期訂於105年2月29日，歡迎國內外

專家學者踴躍賜稿。

三、本學報投稿之相關表件及撰稿格式請至本校網頁

（http://www.fit.edu.tw/）「教務事務」中的「學報相關訊

息」中下載。

四、若有未盡事項請洽本校教學資源中心助理陳秀真小姐(電

話03-9771997轉149，e-mail：chenne@mail.fit.edu.tw)

正本：公私立大專校院、廈門軟件職業技術學院

副本：本校教務處
電子公文
交 換 章

104/09/17
11:36:50

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學